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Myramkap aygaHabK MoCIMXaThIHEIH 2017 xeumrsl 22 xenrokcangarsl Ne 141 "2018-2020
XeUIapra apHayFaH EMOi KanaceHBIH OI0/pKeTiH OekiTy Typaisl" memiMiHe e3repicTep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH

AkTebe 00bIchl MyFamkap ayaaHabIK MOCIUXaThIHBIH 2018 KbUTFBI 5 jKenTOKCcaHIarbl Ne
249 memimi. AKTe0e 00JBICHI OAIIET JAenapTaMeHTIHIH Myfambkap aynaHAblK OAuUIeT
o0ackapmaceiHaa 2018 »xpirel 10 sxentokcanga Ne 3-9-218 Goabin Tipkenai. Mep3simi
OTKEH/IIKTEH KOJJaHbIC TOKTATHLI bl

Kazakcran Pecnyonmkaceiabiy 2008 x&butFsl 4 sxentokcanaarsl bromker Koaekciniy 109-
1 6ab6wiHa, Kazakcrtan PecnyOmukacbinbiH 2001 sxputFbl 23 KaHTapaarsl "Kazakcran
PecmyOnmkachlHIaFRl JKEPTITIIKTI MEMIICKETTIK 0ackapy oHe ©31H-031 0ackapy Typassr"
3aHbIHBIH 6 0a0bIHA coiikec, Myramkap ayaauasik MaciauxaTtel [ITEIIIIM KABBIJIJIAIbI:

1. Myraimmkap aygaHabiK MocinuxaTtselHbIH 2017 xbutrel 22 xentokcanaarsl Ne 141 "2018-
2020 xbuigapra apHaiaradH EMO1 KanmachlHBIH OrOKETIH OekiTy Typaibl" (HOpPMaTHUBTIK
KYKBIKTBIK aKTUIep1 MeMIIEKETTIK Tipkey Tizimminae Ne 5841 tipkenren, 2018 xbuiasiH 25
KaHTapbiHaa Kazakcran PecnyOnukachl HOpMATUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIBIK
TYPAEri 3TAJOHABIK Oakbliay OaHKIHJAE >KapUsUIaHFaH) IICNIIMiHE MbIHAJal e3repicrep
SHTI31JICIH:

1 Tapmakra:

1) TapmakinaceiHaa:

Kipictep - "125 243,0" canmapsr "127 343,0" cannapbiHa aybICTHIPBIJICHIH;

OHBIH 1MIIH]IE:

canbIKTBIK TyciMaep - "18 000,0" carnmapsr "19 100,0" cangapbiHa aybICTBIPBUICHIH;

TpaHcdepTTep Tycimaepi - "106 426,0" cannapet "107 426,0" canaapbiHa aybICTHIPBUICHIH

2) TapMakIIachIHIA:

mbiFbIHAAp - "125 243,0" canmaper "127 343,0" cangapbiHa aybICTHIPBLICHIH;

5-1 Tapmaxra:

"12 623,0" canpgapsr "13 623,0" cangapsiHa aybICTBIPBUICHIH.

2. KepceTinren memiMHiH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

3. "Myramkap ayaHIbIK MOCIUXAThIHBIH allmapaThl’ MEMJICKETTIK MEKeMeci 3aHHaMa1a
OeJrIeHreH TOPTIMIEH:

1) ocel memimai Myrammkap ayJaHbIK OAUIeT 0acKapMachlHIa MEMJICKETTIK TIPKEY/Ii;



2) ocel memimal Kazakcrtan PecnyOGnmkackl HOpMAaTHUBTIK KYKBIKTBIK aKTIJIEPiHIH
ATANIOH/BIK OaKplIay OaHKIHAE peCMU KapusiiayFa Ki0epy/ll KAMTaMachl3 €TCIH.
4. Ocpl mremiM 2018 burablH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIaHBICKA CHT131IC/I.

Myramkap ayaaHIbIK MOCTHXATHHEIH CECCHSA TOPAFACHI T. KazbekoB
Myramkap ayaaHIbIK MOCIHXATHIHBIH XaTIHIBICE P. MyceHoBa
Myramkap ayIaHIbIK MOCIUXATBIHBIH
2018 xbuFbI 5 skentokcanaars Ne 249
HIEIIMiHEe KOChIMIIIA
Myramkap ayIaHabIK MOCIHXaThIHBIH
2017 xpiarel 22 xenToxkcangarsl Ne 141

memnriMige 1 KoceIMIa

2018 xsura apHayrad EMOi KanachIHBIH OI0pKeTi

Kimi coMachkl (MBIH
CaHaThl CBHIHBIOBI aTaysl
CBHIHBIOBI TEHTe)
1. KIPICTEP 127 343,0
1 CAJIBIKTBIK TYCIMIEP 19 100,0
01 TalbIC calTbIFbI 6 049,0
2 JKeke TaOBIC CaIbIFBI 6 049,0
04 MEHIIIKKE CaTbIHATHIH CaJIBIKTap 13 051,0
1 MyIiKKe cambIHATBIH CaIbIKTap 706,0
3 XKep canbirsl 358,0
4 Kemik KypanmapbIHa CabIHATBIH CaJIBIK 11 987,0
2 CAJIBIKTBIK EMEC TYCIMJIEP 817,0
06 Backa ma canbIKTBIK emMec TyciMaep 817,0
1 Backa na caibIKTBIK eMec TyciMaep 817,0
4 Tpancdeprrepain Tycimaepi 107 426,0
0 MeMJI.eKCTTIK OacKapyZIblH JKOFapsl TYpFaH OpraHAapbIHAH 107 426.0
TYCETiH TpaHchepTTep
3 Aynannapnabie (0ONBICTEIK MaHBI3BI Oap KaJaHbBIH) OFOJKCTiHEH 107 426.0
TpaHchepTTep
K1mi OIOIKETTIK COMachI
(YHKIMOHAJIBIK
o (GYHKIMAOHATABIK OarapiaManaplIbslH OarmapiaMa aTaybl (MBIH
TOII QKIMIIIICI TEHTe)
127
II. IIBIFBIHAAP
A 343,0
01 JKannel cunaTTarsl MEMJIEKETTIK 3 5
KbI3METTEP 853,0
MemiekeTTiKk  OacKapyIblH
1 KA bl GyHKIIUSITApBIH 35

OpPBIHIAWTHIH KU, aTKapymsl 853,0
JKoHe Oacka opraHmap
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AynaHnblK MaHbpI3bl 0ap Kaua,
aybUl, KEHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

AynaHablK MaHbI3bl Oap Kaua,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH KBI3METIH KaMTaMackI3
€Ty JKOHIHJIET1 KbI3METTEP

MemitekeTTiK OpraHHbIH Kypaeli
IOBIFBICTAPBI

Binim Oepy

MekTenke AeiiHTi TOpOUe KOHE
OKBITY

AynanaplKk MaHbI3BI 0ap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIIABIK OKpPYT
OKIMIiHIH ammaparsbl

Mekrenke AcHiHTI TopOueney
XKOHE OKBITYy >KOHE MEKTEIIKe
JeHiHTi TopOHeney KoHEe OKBITY
YHBIMIApBIHAA MEIULIUHAIBIK,
KBI3MET KepceTyai
YUBIMIACTBIPY

TypfblH Y KOMMYHAJIABIK
IIapyanIbuIbIK

Enni-mexkeHaepai KopkeuTy

AynaHaplKk MaHBI3BI 0ap Kaia,
aybll, KEHT, aybUIIABIK OKpYT
OKIMIiHIH armaparhbl

Enni MekeHnepperi kemienepi
KAPBIKTAHBIPY

Enni MEKEHICPAiH
CaHUTAPHUACBIH KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexennmepni abaTTaHIbIpy
MEH KOTaJlIaHAbIPY

Keutik jxoHe KOMMYHHUKAIIHS
ABTOMOOWIIB KOJIIT1

AynaHaplK MaHBI3BI Oap Kana,
aybUl, KCHT, aybUIABIK OKPYT
OKIMIHIH amrmapaTsl

AynmaHAbIK  MaHBI3Bl  Oap
Kajlajapna,  aysligapja,
KEHTTep/Ie, aybUIIBIK OKpyTTep/ie
aBTOMOOWJIb  YKOJIJIapBIHBIH
KYMBIC ICTEyIH KAMTaMachI3 Ty

V. bBromker TammbUIBIFE  (
PO HUIIHTI)
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853,0
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653,0

200,0
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489,0
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489,0
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489,0

82
489,0

7701,0

7701,0

7701,0

6 807,0

200,0

694,0

1300,0
1 300,0

1300,0

1300,0

0,0



V1. Bromker tammubuibrem 0,0
KapKbUIaHIBIPY (TIpoUIUTIH
naianany)

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



